[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國112年6月16日
發文字號：北市房仲立字第112071號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
[bookmark: _GoBack]主旨:全聯會來函有關「住宅租賃定型化契約應記載及不得記載事項」不得記載事項第10點規定，業經內政部於112年6月14以台內地字第1120118852號公告修正，修正發布規定如附件，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據中華民國不動產仲介經紀商業同業公會全國聯合會112年6月15日房仲全聯芳字第112076號函轉內政部112年6月14日台內地字第11201188523號函辦理。
2、 全聯會與內政部函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 郭子立

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-615151014\img-615151014-0001.jpg]

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-615151014\img-615151014-0003.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-615151014\img-615151014-0002.jpg]

image2.jpeg
oo
AR

FERBAAHEFNCLEHERNE2GLAHEET &

seak 100 3L T P EEARATH 20 3 7 4
W35 ¢ (02) 2358-2535
R 2 (02) 2358-2536

S TEERMARES | 1= b B 1T HE 20l 5

XXEEGANE
xap: YERBEI2E6A 158
WXFH B2 FH 112076 5%
@ it

T ERRE A RRE R

[EREE -}

5 TATHAERACEYBRBRRAR S RRFER > FFER
FREI0BRT > EENHIFN 112456 A 14 BRE R
F % 1120118852 Sk A 44 » S EBEA R M4 > HE
Bt €8 -

WA

— RENKI 1246 A 14 B £ M3 E 11201188523 35 &3 o

=~ FHRMSEBEARE > BT BT EATHIE AR E A4 4L https://gaze

tte.nat.gov.tw/egFront/index.do) F 4%, °

ERIERELE
alA

EER ?&-ﬁ%

image3.jpeg
S

4

MM1 200!

oo
BRI

NEER &
gk ¢ 1002184 b7 ¥ E & &M 8859%
Més A REAE
i i &3 1 02-23565278
Ill!)lgl DO 0 O AR 5 - 0553076875
&b F EB 4L P RB2058 74 EF1E4 © moi5726@moi.gov.tw
2X#E FPERBAHENNECLBERENCTLARST

Fx A PERBRIZECAHL4R
BXFW D S FEH11201188523%%
#wy @M

TR RIREEA RARER -

M -

¥E THETAETEIICRYRECRARFORFE ) FE:
REBFI0BRT > $QAIFI2E6A14B 5T HE
112011885258 A4 5E > m FEH EHAME » HETHK
2 4R 3048 (48 1k https://gazette.nat.gov.tw/egFront )
TR FERLEHLmME -

W RN R AR RIS R I AR R RATHIRI2ES A
18 B [ & 4% % £1125009612 3% & 4% & 3 -

ERCBEED - B(T)ER

AR AER S ATFRHFRE  EHI - THRHEERER MEZATERE
HEEXHAL T PERABRGEERFVERAE I G2BAMES  PERK
BAGEMNBLEHERELXGLEAMRSE  PERENMATIXE2EAMBS
T MEEAGKTEBBELAS S - ANBPREF - FAZAS - AFH9

we g1 D

0611145509dd48ss28EN83SKPT

F1AALR

image4.jpeg
TR 55020% 11081 20230614 PIEGE
MBS hEERER 112466 F 14 H
G TEE11201188525%
F 5 EBETrFTHEEA AT A SRS e EEE 1 B
BUEAER -
P ONBEEREAE T RETERE R TBE—E+ A A\ BN T
F——HOONA—SREHZLE
ANEETE ¢ HEE TS AU ERAERCE R R (SRl | A SR R

m R’ MAE

R B E R L HIREECHR A RO A S eCik R R T
Al ~ AERCE SR
+ RS AT PSS -

AR 2 SRR R IR S BITBIR A ENE (https://gazette.nat. gov. tw/) -«

image1.jpeg